
Personu datu apstrādes kārtība  

saistībā ar pasākuma “Ēnu diena Saeimā” norisi 

 

 
1. Datu apstrādes pārzinis ir Latvijas Republikas Saeima (turpmāk – Saeima) (Rīga, Jēkaba iela 

11, LV-1811; telefona numurs 67087321; e-pasta adrese info@saeima.lv). 

2. Datu apstrādes mērķis ir nodrošināt jauniešiem iespēju piedalīties pasākumā “Ēnu diena 

Saeimā” (turpmāk – Pasākums), kas notiek 2018.gada 14.februārī. 

3. Apstiprināto dalībnieku vārdi un uzvārdi pirms Pasākuma tiks publicēti Saeimas mājaslapā 

dalībnieku informēšanas nolūkos. Citi personas dati publicēti netiks.  

4. Pasākums ir publisks, līdz ar to tā norise tiks fotografēta un filmēta. 

5. Personas dati tiks apstrādāti šādiem mērķiem: 

5.1. vārds, uzvārds, personas kods – caurlaides noformēšanai, lai identificētu personu, kura 

vēlas apmeklēt Saeimas ēkas; 

5.2. tālruņa numurs, e-pasta adrese – saziņai ar Pasākuma dalībniekiem; 

5.3. foto un video materiāli – lai atspoguļotu pasākuma norisi. Fotogrāfijas un video 

no Pasākuma tiks publicētas Saeimas mājaslapā www.saeima.lv un parlamenta 

sociālo tīklu kontos – www.flickr.com/saeima, www.instagram.com/jekaba11, 

www.facebook.com/Jekaba11/, https://twitter.com/Jekaba11 un 

https://www.youtube.com/SaeimaSAB. 

6. Datu apstrādes ilgums: 

6.1.  vārds, uzvārds, personas kods – vienu gadu pēc Pasākuma; 

6.2.  tālruņa numurs, e-pasta adrese – vienu mēnesi pēc Pasākuma. 

7. Personas dati tiks nodoti arī: 

7.1. Saeimas deputātam un darbiniekam, kuru Pasākuma dalībnieks ēnos, lai nodrošinātu 

Pasākuma norisi (personas vārds, uzvārds, tālruņa numurs un e-pasta adrese); 

7.2. Saeimas drošības birojam, lai noformētu caurlaidi (personas vārds, uzvārds un 

personas kods); 

7.3. Valsts policijai, lai identificētu personu, kura vēlas apmeklēt Saeimas ēkas (vārds, 

uzvārds un personas kods).  

8. Personai, kuras dati tiek apstrādāti, saistībā ar aizdomām par iespējamiem pārkāpumiem tās 

datu apstrādes laikā ir tiesības vērsties Datu valsts inspekcijā. 

  

 

mailto:info@saeima.lv

